PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 260/2016, DE 04 DE AGOSTO DE 2016.

DESIGNAR ANTÔNIO DO AMARAL
FONTAN NETO PARA RESPONDER
PELA GERÊNCIA
ADMINISTRATIVA DA SECCIONAL
ALAGOAS DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO - PERNAMBUCO E
ALAGOAS.

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO / PERNAMBUCO – ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e por seu Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 40, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física 12ª Região – Pernambuco e Alagoas;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar Antônio do Amaral Fontan Neto, Assistente Administrativo, portador do
RG nº 2002001302854 SEDS/AL e inscrito no CPF sob o nº 014.502.854-22, para responder
pela Gerência Administrativa da Seccional Alagoas do Conselho Regional de Educação Física
da 12ª Região / Pernambuco - Alagoas, no período de férias de Adriana Oliveira Lopes,
Gerente Administrativa da Seccional Alagoas, portadora do RG nº 1.222.732 SSP/AL e inscrita
no CPF sob o nº 956.518.704-82, no período de 01 a 20 de agosto de 2016.

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de agosto 2016.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
  Presidente

CREF 000288-G/PE